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Sollten Sie zu Lebensmitteln allergisch sein, fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.
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Scharfe Ramen mit Hihnchenhackfleisch (Sesam-Misogeschmack)
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Gemiise - Tempura Miso Ramen Gemiise - Tempura Shoyu Ramen
Veggie Miso Ramen mit Gemiise Tempura Veggie Shoyu Ramen mit Gemiise Tempura Veggie Tan Tan mit Gemiise Tempura
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Miso Ramen mit frittiertem ve@fmm Schnitzel 3 v Shoyu Ramen mit frittiertem veganem Schnitzel /
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Scharfe Ramen mit frittiertem veganem Schnitzel
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Miso

Die Brilhe basiert auf Miso, einer Paste
Sie hat einen vollen, nussigen Geschma
nen verwenden wif

nentierten Sojabohnen.
eher eine deftige Briihe.
inesf Miso, das von

J ur unsere Shoyu-Ramen vergrenden wir extrafeine Sojasauce von

ishiyvama Seimen aus Sapp{ I
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he basierend auf Miso, Sesampaste und fermentierten,

schwarzen Sojabohnen. Wir verwenden extrafeines Miso
von Nishivama Seimen aus Sapporo.

*E Ebhro BEEEL T Gyoza
Edamame Kuki Wakame Gebratene Teigtaschen
Gekochte Sojabohnen Algensalat gefiillt mit Hahnchenhackfleisch
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Teriyaki Meshi Nanban Me$hi Kakiage Meshi
Teriyaki Chicken auf Reis frittiertes Hahnchenfleisch auf Reis Gemiise Tempura aufReis

¥ Lieber Gast!
Fotos dienen nur zur Veranschaulichung

‘Wir verwenden Ramen von Nishiyama Seimen, wie man sie sonst
nur in Japan bekommit.

Informatonen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslésen kénnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen.
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Sollten Sie zu Lebensmitteln allergisch sein,
fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.
Fur unsere vegetarischen und veganen Gaste:

Vegetarish available

Suppe

Alle unsere Ramen servieren wir in einer speziellen Suppe

PN us verschiedenen Gemisesorten wie Zwiebeln, WeiRkohl, Kartoffeln,
Mohren und Konbu-Seetang aus Hokkaido

Suppe
Alle unsere Ramen servieren wir in einer speziellen Suppe aus einer
hausgemachten Hihnerbrihe und verschiedenen Gemiisesorten wie e
Zwiebeln, WeiBkohl, Kartoffeln, Méhren, Knoblauch, Ingwer und
Konbu-Seetang aus Hokkaido. Die Suppe wird

sechs Stunden lang eingekocht.

Nudeln
Die Nudeln sind der wichtigste Bestandteil von Sapporo Ramen.

Nudeln
Wir verwenden eifreie vegane Nudeln, die besonders gut
zu unseren veganen und vegetarischen Suppen passen.
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Frittiertes Teigkugeln gefiillt Frittiertes Hahnchenfleisch
Héahnchenfleisch mit ngliagussgickchen nach Nanban Art gi?e{;;)sake i 180ml
Sake Kikumasamune(Kalt) DL 120ml 190ml
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Ramune 510 200ml
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Spreequell Wasser : mit Kohlensaure 250ml
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Spreequell Wasser : groBe Flasche mit Kohlensaure 750ml
x (73 R)
Volvic Wasser : ohne Kohlensaure 250ml
, K (KRR
. % . g Spreequell Wasser : groBe Flasche ohne Kohlensaure 750ml
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Proviant Ingwer-Zitrone
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D Glutenhaltige Getreide (d.h. Weizén, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut) L Soja  Gruner Tee (warm) 1 »
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